naledictioni subjiciamus. Sed etsi Achan spiritualem prævaricationem spiritualia anathemate contaminatum inter nos animadvertisimus, statim eum ad valorem humiliationis perducamus, lapidibus, id est iuris verbis obruamus, ut quantum ad nos pertinet, mortificetur diabolo, vivat Deo, ne, si ejus culpam sustinemus, apud justum judicem de consensu peccati convicti, participes contaminationis ejus existamus. Consentire est tacere, cum possis arguere. Semper itaque memores siinus quod per Achan dominem totus Israel turbatus est. Ad hoc quoque pectare videtur quod Paulus Corinthiis scribens de illo uno fornicatore dixit: *Nescitis quia modicum fermentum totam massam corrumpit? Expurgate etus fermentum, ut sitis nova conspersio, sicut estis zymi* (*I Cor. v.*) Non autem solum maxima, sed et minima quæque peccata debemus inter nos corrigerere, ne si succrescant et roborentur, difficile vel nullatenus valeant emendari. *Beatus enim, qui tenet et allit parvulos suos ad petram* (*Psalm. cxxxvi.*). Et illud: *Qui minima contemnit, paulatim defluit* (*Ecclesiastes. ix.*). Nec in celandis, dissimulandis, tolerandisque citiis alienis misericordes cupiamus existimari: quia sicut melior est iniquitas viri, quam benefaciens mulier (*Ecclesiastes. xlvi.*), sic magis laudabilis videtur filia Iuda, quæ non sustinet iniquitatem, quam reges Israel, qui inepte clementes sunt. Ad hanc quoque rationem respicere videtur illud sancti Augustini: *Si frater tuus vulnus habet in corpore, quod velit occultari dum timet secari, nonne crudeliter abs te videretur, et misericorditer indicaretur? Quanto ergo potius debes manifestare spirituale vulnus, ne heterius putrescat in corde?* Satagamus denique eam sapientiae ad diversos auditores prædicando circumducere, et in ipsis vociferatione prædicationis nostræ munimenta diaboli circumquaque subvertere. Incitamentum nobis sunt ad hoc negotium sancti prophetæ, qui verbum Dei prædicando, tyannos increpando, circuierunt in melotis, in pelli-ous caprinis, egentes, angustiati, afflicti, quibus dominus non erat mundius (*Hebreus. xi.*). Exemplum nobis dunt ad hoc idem sancti apostoli, quorum hodie solemnia celebramus; qui per regna, regiones, urbes, casara, domos, viros circuierunt, et impietatem idololatriæ cum pravitate mundanae concupiscentiæ sono prædicationis eorum undique personante potenter destruxerunt. Etnos igitur, charissimi, eorum vestigia pro modulo nostro subsequentes militemus in his omnibus Deo sub Jesu nostro, principe nostro novo, primo duce Moyse jam defuncto. Moyses, qui dedit legem, significat legem. Moyse mortuo, id est lege secundum carnales et veteres observantias mortua, consummata sive finita statim, Jesus Salvator noster, qui populum suum salvat a peccatis eorum (*Matthew. i.*). Jesus, inquam, Filius Dei manifestatus est esse princeps super populum Dei, ut expugnatis hostibus Dei dividat populo dona (*I Cor. xii.*). Jesus namque filius Nave, sicut ait Hieronymus, in typum Domini non solum in gestis verum et in nomine,